
LIGNE

806 Gourette → Laruns → Pau

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
20

Été.Printemps - Automne.

EAUX-BONNES Gourette parking face nord
EAUX-BONNES Place Jardin Darralde
LARUNS Maison aux 5 sens (C) 7:00 11:20

GÈRE-BÉLESTEN Monplaisir 7:04 11:24

GÈRE-BÉLESTEN Bourg Bélesten 7:06 11:26

GÈRE-BÉLESTEN Pont de Béon 7:08 11:28

BIELLE Poste 7:11 11:31

ISESTE Maison Familiale 7:16 11:36

ISESTE Centre 7:17 11:37

ARUDY Poste 7:22 11:42

ARUDY Castor 7:24 11:44

SÉVIGNACQ-MEYRACQ Centre 7:27 11:47

RÉBÉNACQ Place de la Mairie 7:34 11:54

GAN Mercé 7:40 12:00

GAN Mairie de Gan 7:42 12:02

GAN Cave 7:44 12:04

JURANÇON Fromagerie 7:47 12:07

JURANÇON Collège Gabard 7:53 12:13

PAU Croix du Prince 7:54 12:14

PAU Gare SNCF 8:00 12:20

PAU Rue Mathieu Lalanne 8:05 12:25

PAU Place de Verdun 8:12

10:50 17:30

11:05 17:45

7:00 11:20 18:00 18:00

7:04 11:24 18:04 18:04

7:06 11:26 18:06 18:06

7:08 11:28 18:08 18:08

7:11 11:31 18:11 18:11

7:16 11:36 18:16 18:16

7:17 11:37 18:17 18:17

7:22 11:42 18:22 18:22

7:24 11:44 18:24 18:24

7:27 11:47 18:27 18:27

7:34 11:54 18:34 18:34

7:40 12:00 18:40 18:40

7:42 12:02 18:42 18:42

7:44 12:04 18:44 18:44

7:47 12:07 18:47 18:47

7:53 12:13 18:50 18:50

7:54 12:14 18:53 18:53

8:00 12:20 18:56 18:56

8:05 12:25 19:00 19:00

8:12 19:07 19:07

Circule du lundi au vendredi

Circule du lundi au samedi Circule le dimanche

Du 1er juillet au 31 août 2020.Du 1er septembre 2020 à la fin novembre 2020 
et de début avril au 30 juin 2021.

(C) : Point de correspondance avec la ligne 806 bis pour Artouste et Col du Pourtalet.

La ligne 806 ne circule pas le 1er mai, les autres jours 
fériés elle fonctionne comme un dimanche.

Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).

PÉRIODES ÉTÉ / AUTOMNE / PRINTEMPS 

TRANSPORT EN CAR

La Région vous transporte

LIGNE

806

transports.nouvelle-aquitaine.fr

PAU
LARUNS

GOURETTE

DU 1er JUILLET 2020 AU 30 JUIN 2021
PÉRIODES ÉTÉ / AUTOMNE / PRINTEMPS 



Pau → Laruns → Gourette

LIGNE

806
Été.

La ligne 806 ne circule pas le 1er mai, les autres jours 
fériés elle fonctionne comme un dimanche.

Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au dimanche 

Circule du lundi au samedi Circule le samediPrintemps - Automne.

Du 1er juillet au 31 août 2020.Du 1er septembre 2020 à la fin novembre 2020 
et de début avril au 30 juin 2021.

(C) : Point de correspondance avec la ligne 806 bis pour Artouste et Col du Pourtalet.

PAU Place de Verdun 17:45

PAU Rue Mathieu Lalanne 12:40 17:53

PAU Gare SNCF 12:45 17:58

PAU Croix du Prince 12:50 18:03

JURANÇON Collège Gabard 12:53 18:06

JURANÇON Fromagerie 12:56 18:09

GAN Cave 12:58 18:11

GAN Mairie de Gan 13:00 18:13

GAN Mercé 13:01 18:14

RÉBÉNACQ Place de la Mairie 13:08 18:23

SÉVIGNACQ-MEYRACQ Centre 13:14 18:30

ARUDY Castor 13:16 18:32

ARUDY Poste 13:17 18:33

ISESTE Centre 13:19 18:35

ISESTE Maison Familiale 13:21 18:37

BIELLE Poste 13:27 18:43

GÈRE-BÉLESTEN Pont de Béon 13:31 18:48

GÈRE-BÉLESTEN Bourg Bélesten 13:33 18:50

GÈRE-BÉLESTEN Monplaisir 13:35 18:52

LARUNS Maison aux 5 sens (C) 13:40 18:58

EAUX-BONNES Place Jardin Darralde
EAUX-BONNES Gourette parking face nord

7:33 12:33 18:53 18:53

7:40 12:40 19:00 19:00

7:48 12:45 19:06 19:06

7:52 12:49 19:10 19:10

7:54 12:51 19:11 19:11

8:00 12:58 19:17 19:17

8:02 13:00 19:19 19:19

8:04 13:02 19:21 19:21

8:06 13:03 19:23 19:23

8:15 13:12 19:31 19:31

8:21 13:18 19:37 19:37

8:23 13:20 19:39 19:39

8:25 13:22 19:40 19:40

8:29 13:26 19:44 19:44

8:30 13:27 19:45 19:45

8:35 13:32 19:49 19:49

8:37 13:34 19:51 19:51

8:38 13:35 19:52 19:52

8:39 13:36 19:54 19:54

8:45 13:40 20:00 20:00

8:55 13:55 20:10

9:10 14:05 20:25

3 bonnes raisons
de prendre le car
+ Économique

+ Zen

+ Écoresponsable

 CHEZ LES TRANSPORTEURS 

 DIRECTEMENT À BORD DES VÉHICULES 

 DANS LES BUREAUX DE VENTE 
 POUR LES TITRES COMBINÉS 
Idélis, place d’Espagne à Pau.

Où acheter et recharger votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

en appelant le 0 800 730 146
(du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30)

Le saviez-vous ? 
La Région
Nouvelle-Aquitaine 
fi nance 90%
de votre voyage

Consultez les gestes barrières sur le site
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

90%
RÉGION

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).

PÉRIODES ÉTÉ / AUTOMNE / PRINTEMPS 


